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BASHKIA KOLONJË 
NJOFTIMI I ANKANDIT 

 

 

1. Autoriteti shites: Bashkia Kolonjë  

Sheshi “ Rilindja ”, Ersekë, nr. Tel. +355 695472 242 

2. Data e zhvillimit te ankandit : 06.07.2026 ora 11:00 

3. Ankandi do te zhvillohet me procedure te hapur 

4. Objekti i Shitjes: Lënda drusore që rezultoi nga krijimi i korridorit pyjor si masë parandaluese 

nga zjarret në pyje sipas analizës së kostos Bashka Kolonjë. 

 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Materiali drusor lloji Pishë e zezë në sasinë totale 125 

m3. 

 

Nr Ngastra nr.  Ek. Pyjore Sasia(m3) 

1 138 a  Leskovik 125 
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6. Vlera fillestare e ankandit është: 4,051 (katërmijëepesëdhjetëenjë) lekë/m3  pa T.V.SH. 

 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: Bashkia Kolonjë, Salla e mbledhjeve, kati i II 

 

8. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 06.07.2026, ora 11:00 

 

9. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

 

Dokumentet e ankandit mund te terhiqen pranë autoritetit shitës 

Dokumente me pagesë: 

Po X Jo   

Nëse Po 

 

 

 
10. Kërkesat për kualifikim dhe vërtetimet e kërkuara  

 

Në përputhje me LAP, Kandidatët blerës duhet të plotësojnë kushtet e mëposhtme për tu kualifikuar: 

 

A)formularin e sigurimit të ofertës për shumën dhe vlefshmërinë e 

    Kërkuar në dokumentet standarde të ankandit; 

b) vërtetimin nga Qendra Kombëtare e Regjistrimit; 

c) certifikatën e regjistrimit në organin tatimor ose NIPT-in. 

Ç) ne rastin e personave fizik dokumenti origjinal i identifikimit një kopje e te cilit 

depozitohet pranë komisionit te ankandit 

 

11.  Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 

kandidatet blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet 

e ankandit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Monedha lek Çmimi 1000 

Dokumetat standarte te ankandit perbehen nga  

• Formulari i njoftimit 

• Kerkesa per  pjesemarrje 

• Formulari i ofertes 

• Ftesa per oferte 

• Formulari i njoftimit te fituesit 

• Formulary i publikimit te njoftimit te fituesit 

• Processverbali/et e Komisionit te Vleresimit te Ofertave. 

   

 


